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Ref.:MFP124A

Lägenhet på markplan med stor terrass i Son Armadams

Denna nyproduktion av tio lägenheter ligger i Son Armadams, Palma. Här hittar du allt du behöver; butiker, restauranger och kaféer inom
ett  stenkast.  De  närliggande  omgivningarna  har  en  hel  del  att  erbjuda  så  som  härliga  promenader  vid  havet  på  den  långa
strandpromenaden, lunch i ett av Santa Catalinas många restauranger eller middag i Palmas gamla stad, eller njuta av den stora, gröna
parken som omger och leder upp till Bellver Castle.

Byggnaden kommer att bestå av 10 lägenheter fördelade på 5 våningar, fastigheten kommer att ha gemensam pool och trädgård. Alla
lägenheter har gott om naturligt ljus tack vare golv till tak-dörrar och fönster som leder ut till balkonger där du kan njuta av Mallorcas milda
klimat under hela året. Samtliga lägenheter kommer att ha golvvärme, ek snickeri, porslinsmikrocementgolv, vitvaror av hög kvalitet och
designkök och badrum med topp material. 

Denna markplanslägenhet har en boyta på 106 m2 med en sydvästlig terrass på 34 m2. Den består av 2 sovrum, 1 badrum och en öppen
planlösning med vardagsrum och kök. Från lägenheten har du direkt tillgång till de gemensamma trädgård och poolområdet. 1 täckta
parkeringsplatser och ett förråd ingår i priset. Det finns även en lista med supplement som du kan lägga till, som pergola, jacuzzi eller extra
växtlighet som träd och/eller växter.

Ytterligare  information:  Hiss,  luftkonditionering  (varm /  kall),  golvvärme  i  hela  lägenheten,  porslinsgolv,  gemensam pool,  förråd,  1
parkeringsplats i garage.

För mer information om lägenhet på första våningen med 3  terrasser MFP124B, klicka här
För mer information om den lyxiga takvåningen med privat takterrass & pool MFP124C, klicka här

https://mallorcafastigheter.com/MFP124B
https://mallorcafastigheter.com/MFP124C
http://www.mallorcafastigheter.com
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Son Armadams nej ja

2 1 ja

106 m2 +  34 m2 718.750 ja
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